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W związku z dramatyczną sytuacją we wschodnich rejonach Ukrainy, wojewoda 
Marek Tałasiewicz włączył się w akcję zbierania żywności i artykułów 
higienicznych dla mieszkańców obwodów ługańskiego i donieckiego, objętych 
działaniami wojennymi.

Oficjalne dane wskazują, że na Ukrainie jest 480 tysięcy wewnętrznych 
przesiedleńców.

Istotną formą wsparcia potrzebujących na Ukrainie, będzie zbiórka 
najpotrzebniejszych artykułów ‒ odzieży zimowej (nowej), artykułów higienicznych 
dla dzieci oraz żywności z długim terminem przydatności.

Zbiórkę organizują wspólnie szczecińskie oddziały: Związku Ukraińców w Polsce 
oraz Caritas Diecezji Wrocławsko-Gdańskiej.

Wszystkie rzeczy oraz produkty otrzymane od Darczyń­ców, będą przekazane 
domom dziecka, ośrodkom wychowawczym oraz rodzinom uchodźców z Krymu i 
wschodniej Ukrainy, które otrzymują pomoc w sposób zorganizowany i 
rejestrowany.

NAJPILNIEJSZE POTRZEBY:

Żywność: makaron, ryż (najlepiej w opakowaniach kartonowych), kasza 
jęczmienna, gryczana, manna
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Artykuły higieniczne dla dzieci: chusteczki pielęgnacyjno-nawilżające, 
pampersy

Nowa odzież zimowa (swetry i rajtuzy dziecięce, dresy i skarpety zimowe, buty 
zimowe w rozmiarach 26 ‒ 39, koce, kurtki zimowe dla dzieci w wieku od 5 do 16 
lat)

Osoby zainteresowane pomocą Ukrainie poprzez przekazanie wspomnianych 
darów, pro­simy składać w Urzędzie Miejskim w Barwicach w pokoju nr 15 
tel. 94 373 63 09 wew.15 lub do siedziby Związku Ukraińców w Polsce 
oddział w Szczecinie: ul. Mickiewicza 45, 70-385 Szczecin, tel./ faks.: 91 
422 16 96.

Związek Ukraińców w Polsce odbierze zebrane dary ze wskazanych miejsc.

Pierwszy transport z pomocą, zaplanowany jest jeszcze przed świętami Bożego 
Narodzenia wg kalendarza juliańskiego tzn. przed 6 stycznia 2015 r.

Dodatkowo, aby pomóc ludziom w różnych indywidualnych sytuacjach, 
uruchomione jest konto Caritas greckokatolickiej, na które od listopada 2013 r., 
wpłacane są dobrowolne ofiary finansowe na zabezpieczenie niezbędnej pomocy.

 

OFIARY MOŻNA WPŁACAĆ NA KONTO:

Caritas Diecezji Wrocławsko-Gdańskiej Kościoła Greckokatolickiego

Pl. Bpa Nankiera 15a, 50-140 Wrocław

nr 43 1020 5242 0000 2202 0117 7948

tytułem ‒ „POMOC UA”

 

Serdecznie prosimy o wsparcie dla obywateli Ukrainy.
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